

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

Tianguá-CE, 02 de MAIO de 2023.

A Ilma.:

Sra. **EMANUELA DE AGUIAR FREITAS**

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

ASSUNTO: Adesão as atas de registro de preços 17012301DIV, 17012302DIV E 17012303DIV, decorrentes do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 19/2022-DIV.**

ORGÃO GERENCIADOR:

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

Presado (a) Senhor (a),

Venho por meio deste, solicitar Vossa Senhoria sobre a possibilidade de Adesão as atas de registro de preços 17012301DIV, 17012302DIV E 17012303DIV, decorrentes do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 19/2022-DIV**, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES, LANCHES PRONTOS E SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.**

01 – KM OLIVEIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº 34.655.687/0001-15, situada à TV BENJAMIM CAVALCANTE 123 – NENÊ PLÁCIDO – TIANGUÁ-CE, Contatos: Fone: (88) 99491-6623 – Email: KMO.GESTAO@GMAIL.COM, Representada pelo Sr. KAYLLON MANOEL OLIVEIRA DA SILVA, portador do CPF nº 047.866.203-35.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Água mineral natural sem gás, acondicionada em copos de 200ml, com tampa aluminada, embalagem prática para consumo imediato, com certificados de autorizações dos órgãos competentes e com validade para 12 (doze) meses.	UND	1.313	SANTA JOANA	R\$ 2,00	R\$ 2.626,00
2	Refrigerante de 2 litros - tipo cola, laranja,uva,guaraná, em garrafa tipo pet.	UND	1500	FANTA	R\$ 7,43	R\$ 11.145,00
						R\$ 13.771,00

LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Água mineral natural sem gás, acondicionada em copos de 200ml, com tampa aluminada, embalagem prática para consumo imediato, com certificados de autorizações dos órgãos competentes e com validade para 12 (doze) meses.	UND	437	SANTA JOANA	R\$ 2,00	R\$ 874,00
2	Refrigerante de 2 litros - tipo cola, laranja,uva,guaraná, em garrafa tipo pet.	UND	500	FANTA	R\$ 7,43	R\$ 3.715,00
						R\$ 4.589,00

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	Bolo confeitado bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, recheio e cobertura. Peso mínimo 4kg	UND	40	PRÓPRIA	R\$ 53,30	R\$ 2.132,00
						R\$ 2.132,00



Handwritten initials and a signature in blue ink.

LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Café, Café Com Leite, Bolo Fofo bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UND	1.163	PRÓPRIA	R\$ 5,40	R\$ 6.280,20
2	Café, Café Com Leite, Bolo De Milho: bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UND	1.088	PRÓPRIA	R\$ 5,40	R\$ 5.875,20
8	Chocolate, Café, Bolo fofo - bebida achocolatada, tendo como ingredientes básicos leite integral, chocolate em pó, leite condensado e creme de leite, podendo ser servido quente ou gelado, percapita de 180ml por comensal; Bebida infusão adoçada, servida em copinhos de 50ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes farinha de trigo, leite ou suco de frutas, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UND	1.088	PRÓPRIA	R\$ 5,90	R\$ 6.419,20
9	Tapioca Pequena com Queijo Coalho, Café, Café Com Leite: bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, café com leite bebida infusão com leite copo de 200ml; tapioca de 70g tendo como ingrediente básico farinha de mandioca, com queijo coalho 20gr.	UND	525	PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 2.625,00
						R\$ 21.199,60

LOTE 07 - COTA RESERVADA PARA, ME EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Café, Café Com Leite, Bolo Fofo bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UND	387	PRÓPRIA	R\$ 5,40	R\$ 2.089,80
2	Café, Café Com Leite, Bolo De Milho: bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão adoçada, tendo como ingredientes básicos café e leite, servida em copos de 180ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UND	362	PRÓPRIA	R\$ 5,40	R\$ 1.954,80
8	Chocolate, Café, Bolo fofo - bebida achocolatada, tendo como ingredientes básicos leite integral, chocolate em pó, leite condensado e creme de leite, podendo ser servido quente ou gelado, percapita de 180ml por comensal; Bebida infusão adoçada, servida em copinhos de 50ml; bolo tipo fofo, tendo como ingredientes farinha de trigo, leite ou suco de frutas, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g.	UND	362	PRÓPRIA	R\$ 5,90	R\$ 2.135,80
9	Tapioca Pequena com Queijo Coalho, Café, Café Com Leite: bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, café com leite bebida infusão com leite copo de 200ml; tapioca de 70g tendo como ingrediente básico farinha de mandioca, com queijo coalho 20gr.	UND	175	PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 875,00
						R\$ 7.055,40

LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Handwritten signature in blue ink.



Handwritten signature and stamp in the top right corner.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CAFÉ DA MANHÃ - por pessoa: frutas, suco 100ml, café 100ml, leite 100ml, pão, queijo, presunto, ovo, tapioca. (Incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis).	UND	3.750	PRÓPRIA	R\$ 14,43	R\$ 54.112,50
						R\$ 54.112,50

LOTE 09 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CAFÉ DA MANHÃ - por pessoa: frutas, suco 100ml, café 100ml, leite 100ml, pão, queijo, presunto, ovo, tapioca. (Incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis).	UND	1.250	PRÓPRIA	R\$ 14,43	R\$ 18.037,50
						R\$ 18.037,50

LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Caldo de carne, pãozinho, caldo de carne, contendo como ingredientes básicos carne moída bovina, fios de ovos de galinha, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola tendo com acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade, percapita de 180ml por comensal; bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml.	UND	2.250	PRÓPRIA	R\$ 4,35	R\$ 9.787,50
						R\$ 9.787,50

LOTE 11 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Caldo de carne, pãozinho, caldo de carne, contendo como ingredientes básicos carne moída bovina, fios de ovos de galinha, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola tendo com acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade, percapita de 180ml por comensal; bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml.	UND	750	PRÓPRIA	R\$ 4,35	R\$ 3.262,50
						R\$ 3.262,50

LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COOFFE BREAK - 10 salgados variados, 02 fatias de torta de frango, 02 copos de suco, água mineral, café preto e leite, incluso descartáveis, 02 pessoas para servir, (quantidade por pessoa).	UND	938	PRÓPRIA	R\$ 14,50	R\$ 13.601,00
2	LANCHE- por pessoa: café 100ml, leite 100ml, suco 100ml, salgados variados, pães com patê e bolo (Incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis).	UND	3750	PRÓPRIA	R\$ 13,97	R\$ 52.387,50
						R\$ 65.988,50

LOTE 14 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
------	---------------	------	------	-------	-------------	-------------------



1	Creme de frango com pãozinho e refrigerante - creme de frango, tendo como ingredientes básicos carne de frango desfiada, creme de leite, milho verde, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, tendo como acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade. percapita de 180ml por comensal. Refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná em copos de 180ml, sendo 02 copos por comensal.	UND	3.750	PRÓPRIA	R\$ 3,80	R\$ 4.250,00
3	Creme de Galinha com arroz - acompanhado de refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180 ml.	UND	3.750	PRÓPRIA	R\$ 6,89	R\$ 25.837,50
						R\$ 40.087,50

LOTE 15 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Creme de frango com pãozinho e refrigerante - creme de frango, tendo como ingredientes básicos carne de frango desfiada, creme de leite, milho verde, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, tendo como acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade. percapita de 180ml por comensal. Refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná em copos de 180ml, sendo 02 copos por comensal.	UND	1.250	PRÓPRIA	R\$ 3,80	R\$ 4.750,00
3	Creme de Galinha com arroz - acompanhado de refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180 ml.	UND	1.250	PRÓPRIA	R\$ 6,89	R\$ 8.612,50
						R\$ 13.362,50

LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
2	Misto quente na Chapa com suco de frutas in natura e Café - sanduiche com pão de forma com uma fatia de queijo minimo 20g com 2 fatias de presunto defumado e 10g de manteiga de primeira qualidade; suco de fruta in natura de frutas de estação (mamão, abacaxi, goiaba, banana da prata, laranja ou manga); e bebida infusão (café), adoçada, servida em copinhos de 50ml.	UND	1.500	PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
						R\$ 7.500,00

LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Refeição Individual Tipo Self Service: arroz, feijão ou baião de dois, macarrão, farofa, verdura, frango, carne bovina ou suína (assado ou cozido), acompanhado de um copo de 200ml de refrigerante ou suco natural da fruta, acompanhado de uma sobremesa 150ml.	UND	1.377	PRÓPRIA	R\$ 24,00	R\$ 33.048,00
3	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - Contendo no mínimo 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína), 150g de arroz branco e 100g de feijão cariquinho ou 250g de baião de dois 100g de salada mista (alface, batata, beterraba, cenoura, chuchu, tomate, etc), 70g de macarrão e 30g de farofa, acompanhada de talheres (garfo e faca) descartável ou não.	UND	2.250	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 33.750,00
4	Refeição tipo RODÍZIO: contendo no mínimo: carne assada (bovina, frango, liguica, suína), arroz e feijão ou baião de dois, farofa de cuscuz ou mandioca, macarrão, salada crua ou cozida (alface, batata, cenoura, chuchu, tomate, vagem, etc) com no mínimo 700g.	UND	1.425	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 57.000,00



R\$ 123.798,00

LOTE 20 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Salada de frutas - frutas: mamão, abacaxi, goiaba, banana, maçã, manga, contendo na calda suco de laranja, leite condensado, com consistência bem cremosa, servida em copo plástico de 250 ml.	UND	3.000	PRÓPRIA	R\$ 3,70	R\$ 11.100,00
						R\$ 11.100,00

LOTE 21 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Salada de frutas - frutas: mamão, abacaxi, goiaba, banana, maçã, manga, contendo na calda suco de laranja, leite condensado, com consistência bem cremosa, servida em copo plástico de 250 ml.	UND	1.000	PRÓPRIA	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
						R\$ 3.700,00

LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	SERVIÇO DE BUFFET - almoço composto por dois tipos de saladas, dois tipos de carne, arroz, dois tipos de suco, para 100 pessoas.	UND	250	PRÓPRIA	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
						R\$ 7.000,00

LOTE 25 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
3	Salgadinhos Diversos: salgados tipo risole, coxinha, empadinha, pastel salgado, pão de queijo, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios.	UND	1.688	PRÓPRIA	R\$ 2,20	R\$ 3.713,60
4	Salgadinhos Diversos (Cento): mini salgados tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel salgado, pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios.	CENTO	3.863	PRÓPRIA	R\$ 29,70	R\$ 114.731,10
6	Sanduíche- com massa folheada, queijo e recheio de frango com presunto, embalado individualmente, com peso de 250mg.	UND	1.388	PRÓPRIA	R\$ 2,50	R\$ 3.470,00
						R\$ 121.914,70

LOTE 26 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
3	Salgadinhos Diversos: salgados tipo risole, coxinha, empadinha, pastel salgado, pão de queijo, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios.	UND	562	PRÓPRIA	R\$ 2,20	R\$ 1.236,40
4	Salgadinhos Diversos (Cento): mini salgados tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel salgado, pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios.	CENTO	1.287	PRÓPRIA	R\$ 29,70	R\$ 38.223,90
6	Sanduíche- com massa folheada, queijo e recheio de frango com presunto, embalado individualmente, com peso de 250mg.	UND	462	PRÓPRIA	R\$ 2,50	R\$ 1.155,00
						R\$ 40.615,30



08
18

Valor total: R\$ 550.653,50 (quinhentos e cinquenta mil, seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos)

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ nº 12.622.231/0001-16, situada na Rua Agaci Machado, nº 154 – José Rosa, Crateús-CE, CEP: 62.330-974 Contatos: Fone: 88-98172-3889 – E-mail: RNCARNESDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM, Representada pelo Sr. Rivaldo Dantas Bandeira Neto, portador do CPF nº 661.644.943-20.

LOTE 13 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COOFFE BREAK - 10 salgados variados, 02 fatias de torta de frango, 02 copos de suco, água mineral, café preto e leite, incluso descartáveis, 02 pessoas para servir, (quantidade por pessoa).	UND	312	PALADARS	R\$ 14,38	R\$ 4.486,56
2	LANCHE- por pessoa: café 100ml, leite 100ml, suco 100ml, salgados variados, pães com patê e bolo (Incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis).	UND	1.250	PALADARS	R\$ 16,38	R\$ 20.475,00
						R\$ 24.961,56

LOTE 17 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	Misto quente na Chapa com suco de frutas in natura e Café - sanduiche com pão de forma com uma fatia de queijo minimo 20g com 2 fatias de presunto defumado e 10g de manteiga de primeira qualidade; suco de fruta in natura de frutas de estação (mamão, abacaxi, goiaba, banana da prata, laranja ou manga); e bebida infusão (café), adoçada, servida em copinhos de 50ml.	UND	500	PALADARS	R\$ 6,89	R\$ 3.445,00
						R\$ 3.445,00

LOTE 19 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Refeição Individual Tipo Self Service: arroz, feijão ou baião de dois, macarrão, farofa, verdura, frango, carne bovina ou suína (assado ou cozido), acompanhado de um copo de 200ml de refrigerante ou suco natural da fruta, acompanhado de uma sobremesa 150ml.	UND	458	PALADARS	R\$ 24,73	R\$ 11.326,34
3	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - Contendo no mínimo 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína), 150g de arroz branco e 100g de feijão cariquinho ou 250g de baião de dois 100g de salada mista (alface, batata, beterraba, cenoura, chuchu, tomate, etc), 70g de macarrão e 30g de farofa, acompanhada de talheres (garfo e faca) descartável ou não.	UND	750	PALADARS	R\$ 15,66	R\$ 11.745,00
4	Refeição tipo RODÍZIO: contendo no mínimo: carne assada (bovina, frango, liguica, suína), arroz e feijão ou baião de dois, farofa de cuscuz ou mandioca, macarrão, salada crua ou cozida (alface, batata, cenoura, chuchu, tomate, vagem, etc) com no mínimo 700g.	UND	475	PALADARS	R\$ 36,31	R\$ 17.247,25
						R\$ 40.318,59

Valor total: R\$ 68.725,15 (sessenta e oito mil setecentos e vinte e cinco reais e quinze centavos).

NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA-ME, CNPJ nº 34.100.324/0001-13, situada no Sítio Canastra, nº 07 - Área Rural de Tianguá-CE, CEP: 62.330-974 Contatos: Fone: (85) 99137-6655, E-mail: beachcampark@hotmail.com, Representada pelo Sr. NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA, portador do CPF nº 041.508.593-45.



229
A

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Cachorro-Quente, Refrigerante, Café: Sanduiche de pão tipo hot dog. Pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml.	UND	1.425	PRÓPRIA	R\$ 5,02	R\$ 7.153,50
						R\$ 7.153,50

LOTE 05 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Cachorro-Quente, Refrigerante, Café: Sanduiche de pão tipo hot dog. Pesando 50g recheado com salsichão, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha; refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180ml, 02 copos por comensal; bebida infusão, adoçada, tendo como ingrediente básico café, servida em copinhos de 50ml.	UND	475	PRÓPRIA	R\$ 5,02	R\$ 2.384,50
						R\$ 2.384,50

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação(abacaxi,goiaba,maracujá,laranja,acerola,manga,graviola), servida em copos de 200ml.	UND	3.750	PRÓPRIA	R\$ 2,32	R\$ 8.700,00
						R\$ 8.700,00

LOTE 24 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação(abacaxi,goiaba,maracujá,laranja,acerola,manga,graviola), servida em copos de 200ml.	UND	1.250	PRÓPRIA	R\$ 2,32	R\$ 2.900,00
						R\$ 2.900,00

Valor total: R\$ 21.138,00 (vinte e um mil cento e trinta e oito reais).


ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO